terça-feira, 29 de abril de 2025  |  Ano XII - Edição nº 01465 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Decreto

DECRETO N° 197 DE 29 DE ABRIL DE 2025.

DECRETA:

Este Decreto entra em vigor na data de sua publicatjao.

Publique-se. Cumpra-Se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Ibipeba/BA, em 29 de abril de 2025.

9

Art 1°- E declarado ponto facultative o dia 02 de maio de 2025 (sexta-feira), em
virtude do feriado de 01 de maio de 2025 (quinta-feira) dia do Trabalho.

Art. 2°- Competira aos Secretaries Municipals a expedipao de instruQoes sobre o
horario a ser observado, bem como a organiza^ao das escalas e dos plantoes para os
services que nao podem sofrer interruppao.

RHALLBER VIEIRA DE SOUSA
PREFEITO MUNICIPAL

“Dispoe sobre o ponto
facultativo para o feriado
de 1° de maio.”

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE IBIPEBA, ESTADO DE BAHIA, no uso de suas
atribuipoes legais que lhe confere a Lei Organica Municipal, e CONSIDERANDO a
necessidade de regulamentar as atividades do servipo publico municipal durante o
feriado de 1° de maio

PREFEITO RAMUNICIPALDEIBIPEBA-CNPJ13.714.803/0001-50
PRA(;ADEZENOVEDESETEMBROS/N,CENTRO-IBIPEBA-BAHIA,CEP:44.970-000

©743648.2110/743648.2120 ©pmibipeba@gmail.com

M
*

bbPeba

fefef ESTADODABAHIA
Hpjl PREFEITURAMUNICIPALDEIBIPEBA

GOVERN© JUVENTUDE, INOVA^AO E
PROSPERIDADE

■ ilBV3
t <, (‘ f7 "1 ;?
J.3 .Lxlj

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3C94AFC14F9ADA084673777B1947027B

		2025-04-29T09:33:38-0300